











Na mecie sezonu lekkoatletycznego

(II)

O lepsze wyniki pracy wychowawczej

Wśród zawodniczek

W poprzednim artykule, omawiającym poziom męskiej lekkoatletyki...

poprawa nastąpiła w biegu na 80 m ppl., dzięki zdobyciu dwu pierwszych klas...

Zamieszczona w dzisiejszym numerze tabela najlepszych lekkoatletek nie obejmuje niestety całego szeregu nazwisk...

Przeglądając poszczególne konkurencje z początku sezonu 1953...



Na zdjęciu: od lewej: Szmuc (Resovia), Wronka (Stal), Radlińska (Stal) i Kurzawa (LZS)

Okazało się jednak, że potrafiliśmy wychować dobrze zaplecze, a nasze zawodniczki w równorzędnej walce...

bre wyniki - 1,02,6 i 1,02,5. Jednak granice jednej minuty pozostały niewykorzystane...

Na miejsce drugie kwalifikujące się doskonale „duet” dyskobolek Mojek (Stal) - 40,80 m...

W rzutach najbliższą jest w pchnięciu kulą. Poza Porębną i Dąbkowską...

Widzieliśmy sportowca - zawodnika „zgubiliśmy” sportowca - człowieka

Sprawa wychowania sportowców jest tematem licznych dyskusji i narad...

piemy pochwalami. Wówczas taki młody z miejsca dostaje zawrotu głowy...

rozrywki ich sprowadzają się nie rzadko do zabaw przy kieliszku.

Mimo pewnych - ale nie zawsze równomiernych postępów w osiaganiu wyników...

Przypominamy sobie dobrze piłkarza Piwczycza, Pamiętamy go jak dobrze spisywał się jako zawodnik GWKS...

Wychwalane przez nas i przez działaczy „gwiazdy” latają na boisku najrozmaitsze figle...

Jakkolwiek zarzuty te dotyczą tylko części sportowców...

Prawda jest fakt, że mało które kole, zrzeszenie jak i sekcje interesują się tym jak spędzają wolny...

Pracy wychowawczej wśród sportowców musi towarzyszyć wychowawcze postępowanie...

CIEPLARNIANE METODY

Jest rzeczą powszechnie znaną, że tak zw. ciepłarniane warunki deprawują nieraz ludzi...

Międzywojewódzkie spotkanie na płaszy

Rzeszów - Lublin 6:0

Wreszcie w Rzeszowie zorganizowano międzywojewódzkie spotkanie szermierze między Rzeszowem a Lublinem...

FLORET KOBIET 6:3

Lublin Romanowski. Rzeszowscy zawodnicy w niektórych wypadkach też okazali swoje niezadowolone...

Włóknarz Krosno mistrzem woj. ligi tenisa stołowego

W piętek rozegrane zostało w Jarosławiu decydujące spotkanie w wojewódzkiej lidze tenisa stołowego...

Pięściarze Stalowej Woli reprezentują woj. rzeszowskie o wejście do II ligi - po zwycięstwie nad Stalą Rzeszów 12:8

A oto wyniki poszczególnych walk (na pierwszym miejscu pięściarze Stalowej Woli):



Tabela 10-ciu w la.

Table with 3 columns: 100 m, 80 m PPL., and SKOK W DAL. Lists athletes and their times.

PCHNIĘCIE KULĄ

Table with 2 columns: R. P. Kilimaj and R. W. Cieśliewicz. Lists athletes and their distances.

RZUT DYSKIEM

Table with 2 columns: R. W. Mojek (Stal) and R. W. Figwer. Lists athletes and their distances.

KOSZYKÓWKA klasa A

W STALOWEJ WOLI Włóknarz Krosno - Start Jarosław 20:30 (10:15)...

Szachy klasa A

Stal Stalowa Wola - Stal Rzeszów 5:5 Stal Dębica - Stal Sanok 4:6...